

Trafikverkets motorcykelklubbs verksamhetsberättelse

Ordförande	Jan-Olof Fogelberg / Per Ahlenius (från och med årsmötet 26 juli)
V. Ordförande	Mikael Danielsson
Sekreterare	Christina Eklöf
Kassör	Peter Lindell
Ledamot	Per Ahlenius / Jan-Olof Fogelberg (från och med årsmötet 26 juli)
Suppleant	Patrik Jarneman / Kjell Stenman (från och med årsmötet 26 juli) Curt-Ove Wiklund

Räkenskapsåret 2014

Styrelsen har under året genomfört 6 stycken protokollförda styrelsemöten och i övrigt haft kontakter på telefon och e-post om frågor kring nationella och regionala mc aktiviteter. Styrelsen har skickat ut 4 stycken informationsblad med information om kommande aktiviteter.

Klubbens hemsida har uppdaterats fortlöpande med information om kommande aktiviteter men även med rapporter från genomförda aktiviteter.

4 klubbmedlemmar besökte MC-mässan som arrangerades i Göteborg mellan den 23 och 26 januari.

Under året har även ett flertal medlemmar passat på att gå "Broms- och Kurvkurs" som arrangeras av SMC på olika banor runt om i landet. Syftet är att utveckla förare för att de ska bli säkrare, bättre och får ut mer av körningen på sin hoj. Klubben har betalat ut bidrag med 50% av kursavgiften och som mest 500 kronor.

Klubben arrangerar ett flertal MC-utflykter under året.

Först ut, närmare bestämt den 26 april arrangerades den så kallade "Orm- och Kultursafarin" som utöver ormar och konst på hög gjorde ett besök i Pålsboda på världens största Volkswagenmuseum. Totalt deltog hela 16 stycken MC-ekipage varav 10 stycken var medlemmar i klubben.

"Dalaturen" gick av stapeln den 18 maj och 8 stycken klubbmedlemmar hade hörsammat inbjudan från Micke Danielsson.

För första gången arrangerades "Sörmlandssnurren" och det var 5 stycken medlemmar som körde en runda på fina vägar i strålande solsken. Under turen gjordes besök vid Skottvångs gruva, Trosa marknad och rundan avslutades med kaffe och glass på café Björndammen längs väg 55.

24-27 juli deltog 8 medlemmar på den årliga Hojrockfestivalen i Västervik där klubben genom Micke Danielsson hade förbokat tältutrymme, bänkset och partytält. Västervik bjöd på bra väder och dessutom arrangerades mängder med aktiviteter för de som inte nöjde sig med prata minnen med andra klubbmedlemmar. En av höjdpunkter under Hojrock är MC-kortegen som rullade från Gränsö, över bron och in mot centrum med jublande åskådare längs hela vägen. Kortegen når sin höjdpunkt vid ankomsten till Fiskartorget mitt i Västervik.

Årsmötet hölls lördagen den 26 juli i Västervik i samband med Hojrock. Det var 10 st mötesdeltagare/medlemmar som deltog och efter årsmötet var det 9 av medlemmarna som åkte MC-kortegen och därefter tog en tur ut till kusten för en gemensam lunch i Östra Skälö.

Information från Kalenderåret 2015 januari - juni

Vid årets MC-mässa i Stockholm den 22 till 25 januari erbjöds klubbmedlemmarna som deltog ett bidrag till inträdet. Det var hela 15 medlemmar på plats i Älvsjö.

Fem MC-utflykter har hittills genomförts under året.

Orm- och kultursafarin genomfördes den 9 maj. Årets utflykt innehöll inga ormar utan rundan kördes via Kristinehamn, Filipstad och avslutades i Grythyttan. Det var 5 deltagare varav 4 medlemmar som körde rundan den här gången. Solen sken hela dagen och vägarna var torra med mestadels bra asfalt. Dagen bjöd på en hel del mat och besök på ett flertal kulturella inrättningar.

Ny utflykt för i år var turen till S:t Anna som arrangerades av Gabor Bartos. Totalt deltog 4 medlemmar som fick uppleva en trevligt planerad MC-tur med vägfärjor, besök på Stegeborgs fästning och två övernattningar i skärgården.

Årets Dalatur kördes den 23 maj och detta år arrangerades rundan av Per Söderberg. Det var 6 klubbmedlemmar som körde en trevlig runda i Dalarna och namnet till trots även en bra bit ner i Västmanland. Turen avslutades med sen lunch i Kungsör.

Sörmlandssnurren, som genomfördes för andra året, kördes endast av en medlem efter några sena avhopp. Rundan genomfördes i strålande MC-väder men fikastoppen blev färre och kortare än planerat.

Den 16-27 juni har 2 medlemmar varit iväg på en långresa i norra Europa.

Under våren har 2 medlemmar deltagit i SMC-kurser på bana som innehåller nyttig utbildning i broms- och kurvteknik.

I Västervik i juli kommer klubben att delta i den årliga Hojrockfestivalen och klubben har även i år förbokat tältutrymme. Lördagen den 25 juli 2015, i samband med Hojrock i Västervik, hålls klubbens årsmöte.

Andra aktiviteter har inte inrapporterats till klubbstyrelsen under året.

Antalet aktiva medlemmar enligt medlemsmatrikeln är för närvarande 75 stycken.

Eskilstuna den 8 juli 2015



Per Ahlénius

Ordförande